
     

 

 
COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE SERGIPE  

 Vinculada a Secretaria de Estado  do Desenvolvimento Urbano  e Infraestrutura  - SEDURBI.

      

  AVISO DE REVOGAÇÃO

     TOMADA DE PREÇOS Nº 32/2023

A  COMPANHIA  ESTADUAL  DE  HABITAÇÃO  E  OBRAS  PÚBLICAS  DE
SERGIPE – CEHOP/SE comunica que, de acordo com o art. 49 da Lei 8.666, de 21 de
junho de 1993, e ainda conforme o e-mail da Policia Militar do Estado de Sergipe onde
justifica as não publicações legais ficam revogadas as licitações: Tomada de Preços nº
32/2023 – Serviço Elétrico para Ramal de  Entrada no  CEI/PMSE (Centro de
Ensino e Instrução), em Aracaju/SE

Aracaju/SE, 24 de outubro de 2023.

JORGE HENRIQUE CÉSAR SOUZA

Diretor-Presidente


	TOMADA DE PREÇOS Nº 32/2023

